
ZARZĄDZENIE NR 93/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013, poz. 
594 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 69/09 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych, zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowarach, wprowadzam 
następujące zmiany:

1. W rozdz. I § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„najniższym wynagrodzeniu zasadniczym, rozumie się przez to najniższe wynagrodzenie zasadnicze 
w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego, załącznik nr 1 do regulaminu”.

2. W rozdz. III § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Minimalny i maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników określa tabela minimalnych 
i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, załącznik nr 1 do regulaminu”.

3. W rozdz. III § 4 skreśla się pkt 2.

4. Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Miejskim w Kowarach (tabela minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego), który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2014r.

Id: 3708838C-6465-45E0-9565-9AE9106F210A. Podpisany Strona 1



 Załącznik  Nr 1
Tabela minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych
min - max

1. 2.

I 1300 - 1700

II 1320 - 1800

III 1340 - 1900

IV 1360 - 2000

V 1380 - 2100

VI 1400 -2200

VII 1450 - 2300

VIII 1500 - 2400

IX 1550 - 2500

X 1600 - 2700

XI 1650 - 2900

XII 1700 - 3100

XIII 1800 - 3300

XIV 1900 - 3500

XV 2000 - 3700

XVI 2100 - 4100

XVII 2200 - 4500

XVIII 2400 - 4900

XIX 2600 - 5300

XX 2800 - 5700

Id: 3708838C-6465-45E0-9565-9AE9106F210A. Podpisany Strona 2


		2014-08-28T11:10:47+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




